LISTE VERIFIKIMI E INSPEKTIMIT PER “QUMESHT PRODHIM PRIMAR”

Nr.

Qarku:

1. TE DHENA TE PERGJITHSHME TE SUBJEKTIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT

Subjekt i inspektuar pér heré té:

1.

Emri i Subjektit

2.

Data e Fillimit té aktivitetit

3.

Lloji i aktivitetit ekonomik

Adresa - Qendér
(Rrugé, Njési, Telefon)

Adresa té tjera - Filiale
(Rrugé, Njési, Telefon)

Pérfaqésuesi i subjektit

(emér, atésia, mbiemri)

NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

Tipi i Pronésisé

Tipi i Subjektit

LISTE VERIFIKIMI E INSPEKTIMIT PER “QUMESHT PRODHIM PRIMAR”

E-mail

Tel/Cel

Kérkesat e pérgjithshme




Nr. | KERKESAT LIGJORE Vlerésimi(Po/Jo/Nuk Aplikohet) Komente

KUSHTET E
PERGJITHSHME
(Udhézim Nr. 5, daté
4.05.2020 "Pér kérkesat
specifike té higjienés pér
stabilimentet e prodhimit,
grumbullimit dhe
pérpunimit t& quméshtit,
dhe produkteve me

bazéquméshti”

1 | Marrje mostre (Montorim)

Numrin total t& mikroorganizmave (NPM)

Numrin total t& gelizave somatike

INSPEKTORET




